[image: ]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ярославская областная общественная организация
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2021 г.

г. Ярославль

           № 2- 5

Заслушав информацию Беляевой С.В.  о проведении летней оздоровительной кампании «Лето - 2021» президиум Ярославской областной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Осуществлять дополнительную компенсацию стоимости детских путевок в размере 1 000 рублей членам отраслевого Профсоюза за счет средств областной организации.
3. Компенсация предоставляется по заявительному принципу с приложением подтверждающих документов.
4. Коллегиальным исполнительным органам территориальных и первичных организаций Профсоюза:
- обеспечить информирование членов Профсоюза:
· об условиях осуществления детской оздоровительной кампании в 2021 году;
· о возможности получения компенсации части расходов на приобретение детских путевок;
-  рассмотреть возможность установления дополнительной компенсации стоимости детских путевок за счет собственных средств.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Ярославской областной организации Профсоюза Соколова А.В.

Председатель областной организации Профсоюза                                           А.В. Соколов

                                                                       [image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg